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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 30 Men, 50m Backstroke Open
28/12/14 - 12:12 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 26.68 Udicki Miroslav BA Zrenjanin 14/11/09
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 25.94 Cavic Milorad PAR Antverpen (BEL) 13/12/01
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 24.70 Petrovic Petar DP Rijeka (CRO) 21/12/13
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Ozkul Berk 98 Fenerbahce Sports Club 26.11 649 A
2. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.60 549 A
3. Zuber Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.40 504 B
4. Acin Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.03 472 B
5. Poznanovic Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.04 471 B
6. Ilic Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.77 438 R
7. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 30.11 423
8. Petrovic David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.17 420
9. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.06 385

10. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.30 376
11. Djordjevic D Aleksa 99 11. APRIL Beograd 31.35 375
12. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.12 225

17 - 18 years

1. Sekulovic Sekul 97 Vojvodina N.Sad 26.11 649 A
2. Sabo Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 26.49 621 A
3. Raskovic Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.17 576 A
4. Tapic Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.05 523 B
5. Kerkez Dragan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.39 505 B
6. Strizak Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 29.60 445 B
7. Bozin Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.02 427
8. Sreckovic Petar 96 PK "BPK" Bgd 31.59 366
9. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 36.93 229

Open

1. Ozkul Berk 98 Fenerbahce Sports Club 26.11 649 A
Sekulovic Sekul 97 Vojvodina N.Sad 26.11 649 A

3. Sorak Stefan 92 Vojvodina N.Sad 26.37 630 A
4. Sabo Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 26.49 621 A
5. Raskovic Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.17 576 A
6. Zlatic Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.32 566 A
7. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.60 549 A
8. Morotvanski Daniel 92 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.66 546 A
9. Matic Djurdje 00 Vracar 27.67 545 B

10. Tapic Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.05 523 B
11. Kerkez Dragan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.39 505 B
12. Zuber Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.40 504 B
13. Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 28.77 485 B
14. Acin Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.03 472 B
15. Poznanovic Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.04 471 B
16. Strizak Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 29.60 445 B
17. Pamucina Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 29.63 444 R
18. Ilic Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.77 438 R
19. Denic Strahinja 95 11. APRIL Beograd 29.82 435
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 30, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. Bozin Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.02 427
21. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 30.11 423
22. Petrovic David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.17 420
23. Tomovic Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.41 411
24. Radjenovic Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 30.81 395
25. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.06 385
26. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.30 376
27. Djordjevic D Aleksa 99 11. APRIL Beograd 31.35 375
28. Petrovski Davor 00 PVK "Orion" Skopje 31.38 374
29. Stankovic Lazar 01 11. APRIL Beograd 31.41 372
30. Petkovic Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.54 368
31. Sreckovic Petar 96 PK "BPK" Bgd 31.59 366
32. Vranic David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 33.44 309
33. Cirkovic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 34.03 293
34. Kisic Aleksa 02 11. APRIL Beograd 35.05 268
35. Saponjic Igor 01 11. APRIL Beograd 36.74 233
36. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 36.93 229
37. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.12 225
38. Vlasic Nikola 02 Plivacki klub "Novi Sad" 38.25 206
39. Macanovic Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 38.26 206
40. Bukalov Nemanja 03 "Feniks",Sombor 38.90 196
41. Stajic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 39.08 193
42. Zagorcic Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 39.24 191
43. Petrovic Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 44.12 134


